
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

                                      

DT.2620.9.2022 
                                  Folwark, dn. 04.11.2022 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

                      

Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielenia zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów  i Kanalizacji  w 

Rawiczu sp. z o.o. 

 

Dotyczy: ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.’’ 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., działając na podstawie §27 Regulaminu 

wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., 

informuje, że: 

I. Została wybrana następująca oferta:  

Oferta nr 2:  

ENERGOTECH Palica Sp. z o.o. 

ul. E. Bojanowskiego 14 

64-100 Leszno  

wartość brutto: 608 850,00 zł.    

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że wybrana 

oferta odpowiada wymaganiom określonym w swz  i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 

wyboru – najniższa cena.  

II. Została odrzucona następująca oferta: 

Oferta nr 1:  

NETCOM Sp. z o.o. 

ul. Miejsko-Górecka 13H 

63-840 Krobia 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z zapisami swz ,,Każdy Wykonawca zobowiązany był  wnieść wadium w wysokości 7 500,00 zł.’’ 

,,Wadium zostanie uznane za wpłacone w terminie, jedynie pod warunkiem, że pieniądze znajdą się na koncie 

Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert’’. 

,,Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. ‘’ 

Wykonawca wniósł wadium w formie pieniężnej,  jednakże Zamawiający nie uznaje wadium za wpłacone w terminie, 

gdyż wymagana kwota nie znalazła się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/


Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca, który nie wniesie wadium do upływu 

terminu składania ofert zostanie wykluczony z postępowania zgodnie z zapisami § 11 Regulaminu wewnętrznego 

udzielania zamówień sektorowych w ZWiK Rawicz sp. z o.o. ,a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą. 

§ 11 ust. 2 ppkt2) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 

w Rawiczu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - ,,Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również 

wykonawców, którzy: 

2) nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, 
 

§ 25 ust. 1 f)  Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w 

Rawiczu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - ,,Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez 

wykonawcę, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy pzp, oraz § 11 ust 2 niniejszego 

Regulaminu;  

III. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu pn.: ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.’’  wraz z przyznaną punktacją:   

 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Wartość oferty brutto  
Punkty za kryterium  

,,Cena’’ 

1 

 

NETCOM Sp. z o.o. 

ul. Miejsko-Górecka 13H 

63-840 Krobia 

 

  

658 447,15 zł. 

 

 

92,47 

2 

ENERGOTECH Palica Sp. z o.o. 

ul. E. Bojanowskiego 14 

64-100 Leszno 

608 850,00 zł. 

 

 

100,00 

 

W nawiązaniu do powyższego Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. informuje, iż  termin zawarcia 
umowy  nie będzie krótszy niż 5 dni od daty  przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 

 
          Robert Garczyński  
          Prezes Zarządu  
 
 
 
 
Przyg.  
Donata Twardowska 
tel. kont. 65 546 76 49 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/

